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DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 3249 / 2024

OGGETTO: Interventi di accoglienza in favore di minori stranieri non accompagnati – MSNA e 
neomaggiorenni in proroga amministrativa presso strutture non inseriti nell'Albo dei fornitori fino al 
30.04.2025. Accertamenti e impegno di spesa per l'importo complessivo di euro 204.256,20 (IVA 
compresa se dovuta). All. 1

Allegati:
All.1.pd
f

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20250
00103
4

Accertam
ento

E 2025  0 0003050
0

142.97
9,34

 0253
8

E.2.01.0
1.01.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Ministeri

N

2 20250
00103
5

Accertam
ento

E 2025  0 0004430
0

61.276,
86

 0254
0

E.2.01.0
1.02.001

Trasferim
enti 
correnti 
da 
Regioni e 
province 
autonome

N

3 20250
00850
2

Impegno S 2025  0 0055066
0

204.25
6,20

 0254
0

U.1.03.0
2.15.008

Contratti 
di servizio 
di 
assistenza 
sociale 
residenzia
le e 
semiresid
enziale

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010101001200001   

2 E2010102001200001   



.

3 1201U1030215008104800000000000000
000003

  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al 
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 
la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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